CIDADE  FELIZ

TERMO DE FUTIFICAÇÃO

A  Ordenadora  de  Despesas  da  Secretaria  de  Educação,  Sr(a).

Maria das Graças Ferreira Vieira, no uso de suas atribuições legais e de acordo

com   o   que   detemina   o  Ah.   26   da   Lei   n.°  8.666/93   e   suas   alterações

posteriores, considerando o que consta do presente processo administrativo de
DISPENSA DE  LICITAÇÃO N.° 14.01.09/2018,  vem  RATIFICAR a declaração

de  dispensa  de  licitação  para  a  Locação  de  um  lmóvel  Localizado  no  Sitio

Carnaubinha,5050,  Distrito  Educacional  Vale  do  Capim  Pubo,   lcó  -  Ceará,

Para  Funcionamento  da  Escola  Municipal  Pereira  e  Barros  (  Fundamental  11),

Integrante   da   Secretaria   Municipal   de   Educação   do   Municipio   de   lcó/Ce,

deteminando  que  se  proceda  a  publicação  do  devido  extrato  e  se  faça  a

competente   contratação   do   executante   dos   serviços   selecionado   neste

processo.

lcó,12 de Janeiro de 2018.

Patricia Barbosa
Ordenadora de Despesas da Secretaria de Educação

Rua llídio Sampaio, n.° 2131, Centro, lcó, Ceará, CEP 63.430ÚOO
CNPJ n.® 07.669.682/0001 -79 -Telefone: (88) 3561-1508